
1 / 1 ページ

令和５年度　建設工事・コンサルタント業務等入札結果　　(令和５年11月９日開札分)

庄原市役所　総務部管財課

商号又は名称 代表者名

1
環境建設部
　　　建設課

市道甲平尾引線 道路改良工事 尾引町 ㈲新和鋪道 貞入　英二 15,050,000 15,222,000 13,863,000 R6.3.29

2 〃 市道上原戸郷線 道路改良工事 戸郷町 ㈲加藤建設 松島　浩樹 14,500,000 14,601,000 13,106,000 R6.3.29

3
環境建設部
　都市整備課

板橋小学校子育て支援施設用地
測量設計地質調査業務委託

板橋町地内
㈱エービスコンサル
タント

北川　裕士 4,550,000 5,837,000 4,550,000 R6.3.29

予定価格
(税抜)

最低制限価格
(税抜)

工期終期担当部署 工事(業務)名 工事(業務)場所
落札者 請負金額

(税抜)


